

Valerin 0,2g 15 tabl.



Cena: 14,24 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	200mg
Opakowanie	15 tabletek
Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Valeriana

Opis produktu

Skład Valerin 200 mg:

Substancja czynna: wyciąg suchy z korzenia kozłka lekarskiego (*Valerianae radix extractum siccum*). Jedna tabletki drażowana zawiera 200mg wyciągu (jako wyciąg suchy) z *Valeriana officinalis L, radix* (korzeń kozłka) (3-6:1). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70 % (V/V). Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia ziemniaczana, mannitol (E 421), magnezu stearynian, laurylosiarczan sodu, krzemionka koloidalna, sacharoza, talk, guma arabska, brąz HT (E 155), воск Carnauba.

Działanie Valerin 200 mg:

Uspokajający lek roślinny z wyciągiem z korzenia kozłka lekarskiego. Produkt leczniczy Valerin 200 mg nie tylko działa uspokajająco, ale również ułatwia zasypianie. Wskazaniami do stosowania leku są łagodne stany napięcia nerwowego i niepokoju oraz problemy z zasypianiem. Preparat przeznaczony jest do stosowania u osób dorosłych, osób w podeszłym wieku oraz młodzieży powyżej 12. roku życia.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Valerin 200 mg wskazany do stosowania w przypadku łagodnych stanów napięcia nerwowego oraz niepokoju, a także w trudnościach w zasypianiu. Lek dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie jest zalecane równoczesne stosowanie wraz z syntetycznymi lekami uspokajającymi. Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: nie jest zalecane stosowanie tego leku u kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią. Lek zwiększa skłonność do zasypiania, dlatego nie powinni go stosować kierowcy w godzinach nocnych i kierowcy odczuwający zmęczenie. Po zastosowaniu leku nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn przed przynajmniej dwie godziny. Lek zawiera laktozę i sacharozę – osoby ze stwierdzoną wcześniej nietolerancją niektórych cukrów powinny przed zastosowaniem leku skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku złej tolerancji na produkty zawierające korzeń kozłka (walerianę). Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Częstość nieznana: dolegliwości żołądkowo-jelitowe – np. nudności, skurcze brzucha.

Dawkowanie tabletek Valerin 200 mg:

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub zgodnie z informacjami na ulotce. Młodzież, osoby dorosłe, osoby w podeszłym wieku: w łagodnych stanach napięcia nerwowego i niepokoju – stosować 1-2 tabletki 3 razy na dobę; w trudnościach z zasypianiem – 2-3 tabletki na 30 minut przed planowanym snem. Zalecany czas leczenia: 2-4 tygodnie. W przypadku, gdy objawy nie ustępują lub nasilają się po dwóch tygodniach przyjmowania leku, należy skonsultować się z lekarzem. Jeśli występuje wrażenie zbyt silnego lub za słabego działania, należy skontaktować się z lekarzem.